

# **RCBS ApS**

**CVR-nr.: 26005361**

Ryeskovvej 18  
4140 Borup

Årsrapport  
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/09/2022**

---

**Ronnie Chabert**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RCBS ApS Ryeskovvej 18 4140 Borup
	CVR-nr: 26005361 Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S og Møns Bank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 130.073 og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.042.468.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>7.766.498</b>	<b>9.798.699</b>
Personaleomkostninger	1	-7.673.320	-6.436.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-222.558	-239.677
Andre driftsomkostninger		-27.075	-27.919
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-156.455</b>	<b>3.095.065</b>
Andre finansielle indtægter		7.757	7.058
Øvrige finansielle omkostninger		-15.736	-11.037
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-164.434</b>	<b>3.091.086</b>
Skat af årets resultat		34.361	-684.467
<b>Årets resultat</b>		<b>-130.073</b>	<b>2.406.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.400.000
Overført resultat		-130.073	6.619
<b>I alt</b>		<b>-130.073</b>	<b>2.406.619</b>

## Balance 31. marts 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		520.394	916.605
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>520.394</b>	<b>916.605</b>
Deposita		7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>527.894</b>	<b>924.105</b>
Råvarer og hjælpematerialer		337.660	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>337.660</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.373.914	2.484.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.308.625
Udsudte skatteaktiver		25.715	4.634
Tilgodehavende skat		13.280	0
Andre tilgodehavender		307.064	148.381
Periodeafgrænsningsposter		51.746	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.771.719</b>	<b>3.946.513</b>
Likvide beholdninger		1.575.126	1.994.033
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.684.505</b>	<b>5.940.546</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.212.399</b>	<b>6.864.651</b>

## Balance 31. marts 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		917.468	1.047.541
Forslag til udbytte		0	2.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.042.468</b>	<b>3.572.541</b>
Gæld til banker		0	942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		941.144	821.247
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.742.402	578.626
Skyldig selskabsskat		0	674.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.486.385	1.216.720
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.169.931</b>	<b>3.292.110</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.169.931</b>	<b>3.292.110</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.212.399</b>	<b>6.864.651</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.047.541	2.400.000	3.572.541
Betalt udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	0	-130.073	0	-130.073
Egenkapital, ultimo	125.000	917.468	0	1.042.468

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	6.734.102	5.612.802
Pensionsbidrag	638.891	650.636
Andre omkostninger til social sikring	140.301	89.085
Øvrige personaleomkostninger	160.026	83.515
	<u>7.673.320</u>	<u>6.436.038</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet RCBS Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	15